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
334-65-16; 2-22-21.

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-
74-00

Мичурина 6, 1 этаж, 31 кв.м., 
комната 19 кв.м., х/с, 990 тыс.руб. 
Т. 8-937-734-64-66.

Мичурина 6, 1/5 этаж, отлич-
ное состояние, улучшенная пла-
нировка, кухня 7 кв.м., комната 19 
кв.м., без балкона, цена: 950 000 
рублей. Торг. Возможно использо-
вание материнского капитала, по-
мощь в получении кредита. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40 8-904-770-96-90

Мичурина, 6 (рядом с гости-
ницей Себряковская), 3 этаж, 33 
кв.м., балкон, хорошее состояние, 
перепланировка, тихий двор, 1 
млн. руб., фото на сайте www.Экс-
перт-риелтор.РФ, 8909-387-09-98.

Некрасова 13, общежитие 
ком. типа, 16 кв. м., 4 эт.. балкон, 
вода в комнате, после кап. ремон-
та, 410 тыс. руб. торг. Т. 8-902-360-
12-06

Некрасова 3 а, 1 этаж, 30 кв.м., 
тихое место, рядом поликлиника. 
Цена: 920 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Некрасова, 1 А, (рядом с на-
логовой), 2 этаж, тихий двор, 18 
кв. м., пластиковые окна, балкон, 
новая проводка, хорошее состоя-
ние, 990 тыс. руб., фото на сайте 

www.Эксперт-риелтор.РФ, 8909-
387-09-98

Некрасова, 1А, 2/3, 32/18, но-
вый водопровод, пластиковые ок-
на, балкон, метал.входная дверь, 
н/с, 1 млн.30 тыс.руб., торг. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-960-881-54-89

Обороны 118, 5 этаж, 
25/12,7/6 кв. м., балкон, после ре-
монта, пласт. окно, с/у — кафель, 
760 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Обороны 120 23 кв.м. хоро-
шее состояние 750000р. 8-927-
517-91-01,

Обороны 120, 12 кв. м., 3/5 эт., 
срочно, недорого. 8-905-391-48-62

Обороны 120, 33.3/19 кв. м., 
850 тыс. руб. Т. 8-937-551-97-86

Обороны 120, 4 эт., 23 м., бал-
кон. Т. 8-927-539-12-44, 8-937-706-
24-56

Обороны 120, 4 этаж, 12 м², 
новая сантехника, балкон, не угло-
вая, 780 тыс. руб. 8-906-406-38-94

Обороны 120, 5 этаж, 33 м², 
балкон, 850 тыс. руб. Помощь в 
оформлении кредита. 8-906-406-
38-94.

Обороны 130, 2 этаж, 32/17/6,3 
кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, с/у 
совм., пласт. трубы, помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Обороны 130, 2-й этаж, 
33/18/6 кв.м, с/т-пластик, окна- 
пластик, балкон, 990 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Обороны 132, 1 этаж, 32 кв. 
м., с/у совм., кованный балкон, ре-
шетки на окнах, х/с, 980 тыс. руб. 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Обороны 132, 2 этаж, не угло-
вая, комната 18 кв. м., квартира в 
отличном состоянии, с ремонтом, 
продается с новой мебелью, 1 
млн. 100 тыс. руб., фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ, 8909-
387-09-98.

Обороны 43 А, 5 этаж, балкон, 
комната 18 кв.м., хорошее состоя-
ние, 790 тыс.руб., фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ, 8909-
387-09-98.

Обороны 43, 1 этаж, 23 кв. м., 
о/с, пласт. окна, ванная — кафель, 
пласт. трубы, 850 тыс. руб., торг, 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Обороны 43, 1-эт. (высокий), 
решётки на окнах, отличный ре-
монт, встроенная мебель (состо-
яние новой), квартира абсолют-
но не требует вложений, 840 тыс. 
руб., 8-902-091-92-00

Обороны 43-А, 1/5, 
31,1/18,5/4,8 кв.м, б/б, с/т- пластик, 
колонка –автомат, 880 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Обороны 43А, 5 этаж, 
33/18/6,4 кв. м., балкон, х/с, пласт. 
трубы, в подъезде домофон, по-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Обороны 44 А (рядом с ад-
министрацией), комната-18 кв.м., 
пластиковое окно, теплая, чистая 
секция, душевая кабина, сплит-
система, хорошие соседи, место 
под стиральную машину, отличное 
состояние, 460 тыс. руб., фото на 
сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8909-387-09-98.

Обороны 44а, (возле адми-
нистрации), ком. общежитие, про-
сторная комната, 18 кв.м., каче-
ственный косметич. ремонт, окно 
ПВХ, рольставни, двойная дверь, 
место под стир. машину (подве-
дены все коммуникации), личный 
санузел, душ на этаже, хорошие 
семейные трезвые соседи, воз-
можна продажа под материнский 
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
руб., т. 8-927-505-88-82, т.р. 2-31-
00 с 9.00. - 21.00.

Энгельса 15, 5 этаж, 
29,9/15,4/6 кв. м., с/у совм., х/с, 
пласт. окна, балкон застеклен, 
встроенная кухня, 1 млн. 100 тыс. 
руб., помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Энгельса 15, х/с. Т. 8-905-397-
95-20

Энгельса 16 А, 3 эт., 32,6 кв. 
м., ламинат, кафель, деревянные 
двери, балкон, 1 млн. 200 тыс. руб. 
Т. 8-927-539-02-07

Энгельса 16 а, центр, высокий 
1й эт., балкон отделан и застеклён, 
33/18/6, с/у совм, кафель, окна 
ПВХ (решетки), трубы и сантехн. 
новые, вод. счётчик, качественный 
ремонт, домофон, 1 млн. 170 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85

Энгельса 16, 1 эт., 19 кв. м., 
ремонт, встроенная кухня, балкон 
- отделан, новые двери. Т. 8-927-
255-55-77

Энгельса 16, 2 этаж, 22 кв. 
м., с/у совм., балкон, с/с, 660 тыс. 
руб., помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-960-886-08-98, 
8-929-786-85-20.

Энгельса 16, общ. кв. типа, 24 
м², 3 этаж, 780 тыс.руб. Помощь в 
оформлении кредита. 8-906-406-
38-94.

Энгельса 16, Общежитие кв. 
типа, 5 эт., 23/13/5 кв. м.. 670 тыс. 
руб. Т. 8-960-880-64-35

Энгельса 17, 5-й эт., балкон за-
стеклён, ком. 18. кв. м., чистая, от-
ремонтированная квартира, 8-902-
091-92-00

Энгельса 21, 1 этаж, 30/17/6 
кв. м., с/у совм., с/с, 1 млн. 50 тыс. 
руб., торг, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Энгельса 23, 4 эт. Т. 8-906-167-
06-26, 8-937-544-99-82

Энгельса 24, 5/5, 30/16/6 кв.м, 
хорошее состояние пластиковые 
окна, новая с/т-ка, балкон, 950 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 24, общ. ком. типа, 
4 этаж, 12 м², балкон, х/с, 470 тыс. 
руб. Помощь в оформлении кре-
дита. 8-906-406-38-94.

Энгельса 24. Т. 8-903-467-53-
14

Энгельса, 13, 3/5, 30,6/17,1 
кв.м, кухня - 5,5 кв. м, ремонт, 
пластик. окна, новая с/т, новые 
межкомнатные двери, новая про-
водка и счетчик, колонка-автомат, 
натяж. потолок, отличное состоя-
ние, 1200 т.р. Тел. 8-960-881-54-89, 
8-927-522-10-14

Энгельса, 16 (общ. кв. типа), 
2 этаж, комната – 12 кв.м., требу-
ет ремонта, 650 тыс. рублей. 8906-
410-85-64, 8927-061-95-44

Энгельса, 26, (внутри дво-
ра маг.«Симба» и телеателье), 2й 
этаж, лоджия застеклена, евроре-
монт: перепланировка в студию, 
теплые полы в ванной с дорогим 
кафелем, двухуровневые натяж-
ные потолки, полы – ламинат в 
комнате, кафель в кухне, встро-
енный кухонный гарнитур и шкаф 
в прихожей, можно с мебелью и 
квартирантами (платят 7+комму-
нальные), дорого, 8906-410-85-64

Энгельса,15, 5/5 32кв.м., пла-
стик окна, балкон застеклен, сан.
узел совм., 2 вход. Двери, новая 
с/т, х/с. 1050 т.р. торг. . Тел. 8-960-
881-54-89, 8-927-532-33-80

Энгельса. 24. 1/5. 17 кв. по-
мощь в оформлении банковского 
кредита. 920 т. р. торг. 8-904-416-
41-85

Южная 10, 2 эт., 30,8/17,5/6 
кв.м., балкон, пласт. окна, натяж-
ные потолки, о/с, 1млн 50тыс со-
действие в получении банковского 
кредита. Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-904-
757-25-70, 8-905-392-69-75.

Южная ул., 2-й эт., балкон, 
комната 18 кв. м., ремонт (кафель, 
с/тех., окна ПВХ, натяжной пото-
лок, сплит-система), домофон, 1 
млн. 40 тыс. руб., 8-902-091-92-00

2 ком. кв.
Обороны 126 (р-н пруда), 1 

этаж, 47.5 кв. м. улучшенная пла-
нировка, не угловая, лоджия за-
стеклена, комнаты раздельные, 
сан. узел раздельный, натяжные 
потолки, встроенные светильни-
ки, пласт. окна, полы - ламинат, 
двери межкомнатные из нату-
рального дерева, 1 млн. 650 тыс. 
руб., срочно (в связи с переез-
дом) Т. 8-905-339-43-82

Энгельса, 11, центр города, 
42кв.м., комнаты смежные, бал-
кон, 1млн. 060 тыс.руб., 8906-
410-85-64, 8902-091-92-00

2 ком. общежитие ком. типа 
ул. Обороны 65, 2 этаж, 30.3 кв. 
м., душ, с/у на 2 семьи, своя пли-
та, раковина, сплит-система, хо-
рошее состояние, 700 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

2 Краснознаменская 10, 5 
эт., улучш. планировка, лоджия, 1 
млн. 400 тыс. руб. торг. Т. 8-961-
088-74-53

2 Краснознаменская 20, улуч-
шенная планировка, раздельные 
комнаты, раздельный с/у, засте-
клённая лоджия, качественный 
дорогой ремонт (ламинат, кафель, 
с/техника, двери, окна), 2 сплит-
системы, дорогой кухонный гарни-
тур, домофон. Квартира абсолют-
но не требует вложений!!! 1 млн. 
550 тыс. руб., фото на сайте www.
Эксперт-риелтор.РФ, 8-902-091-
92-00

2 Краснознаменская 26, есть 
балкон, новые сантехника, окна, 
двери - ремонт, тёплая, домофон, 
1млн. 240 тыс. руб., 8-961-082-01-
85

2 Краснознаменская 55, 2 
этаж, квартира улучшенной пла-
нировки, комнаты раздельные, 
пластиковые окна, лоджия засте-
клена, большая кладовая, очень 
теплая, 1 млн. 650 тыс. руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.
РФ, 8909-387-09-98.

2 Краснознаменская 55, 3-й 
этаж, 50 кв.м., лоджия во двор. 
1600 торг. 8-909-392-37-92

2 Краснознаменская 61 корп. 
2, балкон, пласт. окна, сплит-
система, х/с, 1 млн. 650 тыс. руб. 
торг. Т. 8-917-333-78-87

2 Краснознаменская, 22, бал-
кон, всё раздельно, окна ПВХ в 3 
стекла, ванная и с/у кафель, но-
вые колонка и сантехн., хороший 
ремонт, светлая и чистая, домо-
фон, 8-961-082-01-85

2Краснознаменская 16А, 4/5, 
не угловая, 55кв.м., комнаты раз-
дельные, лоджия, новая сантехни-
ка, трубы, счетчик на воду, подго-
товлена для ремонта, 1 млн. 740 
тыс.руб. Т. 8-937-734-64-66.

2х комнатная квартира улуч-
шенной планировки, новая дверь 
и пластиковые окна на первом 
этаже, лоджия 3 м – выход из кух-
ни 1500 т.р. 8-909-392-37-92.

2-я Краснознаменская 26, 
5-й этаж, отличное состояние, 40 
кв.м.,1260т.р. т. 8-909-392-37-92

2-я Краснознаменская 55, 4 
этаж, 50,1 м², не угловая, ком. изо-
лир, с/у изолир, лоджия, кухня, 
7,8 м², 1 млн. 550 тыс. руб. Торг. 
Помощь в оформлении кредита. 
8-906-406-38-94.

А. Невского 13, 2/2, ком. об-
щежитие, 39 кв.м., потолки 3,70 
кв.м., б/б, 650 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66.

Б. Хмельницкого 1, 2й этаж, 
отличное состояние, пластиковые 
окна, новая сантехника, 1500 т.р. т. 
. 8-909-392-37-92

Б. Хмельницкого 6, 1 эт. ком. 
разд., 47.7 кв. м. Т. 2-59-38, 8-905-

062-26-47
Б.Хмельницкого 11, (пе-

рекресток ул. Обороны с 
Б.Хмельницкого), 1й этаж, 22 
кв.м., в соседях – магазины, оба 
окна на улицу, 850тыс.руб., фото 
на сайте www.Эксперт-риелтор.
РФ, 8909-387-09-98

Б.Хмельницкого 11, 2х ком. 
общ. Ком. типа, 2-й этаж. В сек-
ции 4 комнаты. 600 т.р. 8-909-392-

37-92
Б.Хмельницкого 11, 2-х комн.

общ.ком.типа, 4 этаж, 21кв.м., 
плпст.окна, х/с, 650 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Б.Хмельницкого, 1 этаж, б/б, 
ком., смежные, кладовка, 1 млн. 
300 тыс. руб. Помощь в оформле-
нии кредита. 8-906-406-38-94.

Ватутина 20, 1/2, 48.1 кв.м., 
комнаты раздельные, с/у раздель-
ный, новая сантехника, большая 
кладовая, под квартирой огром-
ное, индивидуальное подвальное 
помещение, 1 млн. 350 тыс. руб., 
торг. , 8909-387-09-98.

Волжская 2, 1/2, 61,1/37,1/7 
кв. м, хорошее состояние, 850 
тыс. руб., торг, т. 8-90-44-16-41-85, 
8-927-505-88-82

Волжская 2, 2 этаж, 60 м², 
ком. изолир, балкон, 890 тыс.руб. 
8-906-406-38-94.

Квартира п. Реконструкция. Т. 
8-937-537-05-94

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-927-549-21-99; 8-905-334-
65-16; 2-22-21.

Квартира, 1 эт. 8-904-777-88-
22

Квартира, 1 эт. напротив фон-
тана. Т. 8-961-674-79-07

Квартира, 1 эт. под офис или 
магазин. Т. 8-903-374-95-08

Квартира, 2/3, 41 кв. м., бал-
кон, угловая. Т. 8-927-257-15-26

Квартира, 2-й этаж, недорого, 
торг при осмотре, т. 8-927-505-55-
11

Квартира, 48.8 кв. м., 5 эт., 
лоджия, р-н пруда, 1 млн. 350 тыс. 
руб., варианты. Т. 5-35-40, 8-927-
513-32-15

Коммуны 107 А, 4/5 эт., ком. 
смеж., балкон, перепланировка, 
42 кв. м., или обмен. Т. 8-906-169-
18-00

Коммуны 107, 2/5, 45.6 кв. м., 
комнаты смежные, большая кла-
довая, теплая, без балкона, без 
посредников, х/с. Т. 8-919-549-54-
61, 2-50-56

Коммуны 107, 5 этаж, 42,3 кв. 
м., комнаты смежные, с/у совм. - 
кафель, пласт. окна, пласт. трубы, 
сплит. система, большая кладо-
вая, балкон, 1 млн. 350 тыс. руб., 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-
786-85-20.

Коммуны 107А, 3 этаж, новая 
сантехника, пластиковые окна, 
большая кладовая, балкон засте-
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

кв.м, теплый пол, с/т-пластик, ок-
на пластик, лоджия 3,1 м², 1 млн. 
руб., т. 8-927-505-88-82, 8-937-711-
34-34, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Украинская ул. (Сидоры), 
центр, 2-й эт., большая площадь 
68 кв. м., потолки 3м., автоном-
ное отопление, окна ПВХ, все ком-
муникации новые. Продаётся с 
мебелью, 960 тыс. руб., фото на 
сайте www.Эксперт-риелтор.РФ, 
8-902-091-92-00

Щорса 1/2 требует ремонта, 
комнаты изолированы 1050000р. 
8-927-517-91-01

Щорса 39, 1 этаж, комнаты 
раздельные, теплая, требует за-
мены сантехники, 1 млн. 30 тыс. 
руб., срочно,8909-387-09-98.Пар-
ковая 2, 1 этаж (высокий), раз-
дельные комнаты, приличное со-
стояние, недорого, фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ, 8909-
387-09-98.

Щорса 39, 1-й этаж, 43/27/6 
кв.м, комнаты изолированные, 1 
млн. 100 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Щорса 39, 2 эт., 44 кв. м. ком. 

разд., 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-905-
390-34-56

Щорса, 39, 1/2 43кв.м. разд.
ком., с/у совм., требует ремон-
та. 1000 т.р. тел. 8-960-881-54-89, 
8-927-532-33-80

Щорса, р-он регистрацион-
ной палаты, 1 этаж, под офис или 
магазин, 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-937-734-64-66.

Энгельса 13, 2/5, не угловая, 
44,6 кв.м., с/у раздельный, балкон, 
х/с, сплит.система, пласт.окна, 1 
млн. 550 тыс.руб., 8-937-734-64-
66.

Энгельса 14, центр, 2 эт., не 
угловая, балкон, солнечная сторо-
на. Т. 8-937-566-21-59

Энгельса 15 2/5 хорошее со-
стояние 1500000 р. 8-927-517-91-
01

Энгельса 15, 2 эт. 43.3 кв. м. 
ком. и с/у разд. ремонт, центр, 
есть подвал., 1 млн. 550 тыс. руб. 
Т. 8-906-406-26-36

Энгельса 15, 5 этаж, комн.
разд., 43кв.м., балкон, х/с, т. 8-937-
734-64-66.

Энгельса 17, 3 этаж, балкон, 
комнаты раздельные, хорошее 
состояние. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90

Энгельса 17, 2-й эт., балкон, 
комнаты раздельные, трубы за-
мены, водяной счётчик. Свежий 
косметический ремонт, 1 млн. 480 
тыс. руб., фото на сайте www.Экс-
перт-риелтор.РФ, 8-902-091-92-00

Энгельса 21, 3/5, обычн., бал-
кон, 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66.

Энгельса 23, район 5 и 7 шко-
лы, 5 этаж, 45 кв. общая площадь, 
балкон, раздельный сан.узел, 
8-961-681-74-40 8-904-770-96-90

Энгельса 25, (р-н 5 и 7 шко-
лы), 4 эт., 43,4/31,7/6,1, комн. 
разд., окна ПВХ, балкон застеклён 
(раздвижка ПВХ), трубы и сантех-
ника новые, новые колонка, пли-
та, счётчики водяной и газовый, 
двойн. железная дверь, кабель-
ное ТВ, ухоженная, чистая, свет-
лая квартира, домофон, 1 млн. 
450 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Энгельса 25, 2-й этаж, 
41,5/28,5/6 кв.м, с/у-раздельный, 
балкон, 1,3 млн. руб., т. 8-937-711-
34-34, 8-927-505-88-82

Энгельса 25, 4/5, комнаты раз-
дельные, 42кв.м., балкон, пластик.
окна, х/с, 1 млн. 450 тыс.руб., т. 

8-937-734-64-66.
Энгельса 25, 4-й этаж, 

38,9/28,5/6 кв. м, с/т – пластик, ок-
на – пластик, балкон застеклен – 
пластик, перепланирована, 1 млн. 
350 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Энгельса 4, 1й этаж, угловая, 
очень броское для взгляда место, 
ванная – кафель, кухня-кафель, 
удачное вложение денег под бу-
дущий магазин/офис, 1млн 170 
тыс.руб, фото на сайте www.Экс-
перт-риелтор.РФ, 8902-091-92-00, 
8909-387-09-98

Энгельса 9, 1 этаж, ком. раз-
дельные, большая прихожая, гар-
деробная, пластиковые окна (во 
двор), без балкона, не угловая, 1 
млн. 280 тыс. руб. торг. Т. 8-905-
339-43-82

Энгельса, 11б, 4 эт., 42 кв.м., 
ком.разд., балкон застеклен, с/у 
раздельный, пластик окна, х/с, 
1млн.410тыс. тел. 8-960-881-54-
89, 8-927-532-33-80

Энгельса, 21, 3/5 43 кв.м., ком.
разд., с/у разд., район 5 и 7 шко-
лы. 1350 т.р. тел. 8-960-881-54-89, 
8-927-532-33-80

Энгельса, д. 16-А, кв.22, 3й 
этаж, лоджия, большая кухня, раз-

дельные комнаты, ванная – ка-
фель, новые коммуникации, ок-
на пластиковые, сплит-система, 
домофон, без посредников, 1млн 
670 тыс.руб., 8902-360-73-70, 
8927-520-01-39

3 ком. кв.
2 Краснознаменская 16 А 

(дом в глубине квартала), 2 этаж, 
площадь 65 кв.м., официальная 
перепланировка, комнаты раз-
дельные, евро-ремонт, все новое( 
проводка, сантехника) ,ламинат, 
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
большая гостиная, 3 спальни, про-
сторная кухня, 2 сан.узла, сауна, 
лоджия, ухоженный земельный 
участок 12 сот., гараж на 2 маши-
ны, во дворе строение под летнюю 
кухню или баню, 4 млн. 950 тыс. 
руб. Тел. 8-927-522-10-14

Дом (в районе Свято-Николь-
ского храма), кирпичный жилой 
дом, 136 кв.м., 2 этажа, 5 жилых 
комнат, 2,сан.узела, слив, АГВ, 
вода-скважина, дом требует ча-
стичной внутренней отделки, зем.
участок 7 сот., гараж на 2 машины, 
виноградник (элитные сорта), бла-
гоустроенный земельный участок, 
3050 тыс. руб. Торг. Тел. 8-927-522-
10-14

Дом 1 участок ул. Полевая 9, 
3 ком. кухня, все удобства, сква-
жина, кольцевой колодец, пласт. 
окна, ремонт, АГВ, 1 млн. 700 тыс. 
руб. Т. 8-927-507-50-96

Дом в пос. Цементников, 136 
кв.м., 4 жилые комнаты, прихо-
жая, кухня, раздельный сан.узел, 
отличное состояние (пластиковые 
окна, полы с подогревом, встроен-
ная мебель, подвесные потолки), 
на все установлены счетчики, цен-
тральный водопровод, земельный 
участок 10 сот., во дворе гараж, 
хоз. постройки. Торг. 4 млн. 50 тыс. 
руб. Тел. 8-960-881-54-89, 8-927-
532-33-80

Дом в пос. Цементников, но-
вый тёплый дом, 1 уровень: гости-
ная совмещенная с кухней, сан.
узел, прихожая; 2 уровень: 2 жи-
лые комнаты, лоджия с панорам-
ным окном. Дом кирпичный, уте-
плен, обшит сайдингом, все окна 
пластиковые, свежий евроремонт, 
пол с подогревом, все коммуника-
ции, гараж с погребом и смотровой 
ямой, 10 соток земли в собствен-
ности, подъезд к дому асфальти-
рован, 2 млн. 890 тыс. руб. Тел. 
8-960-881-54-89, 8-927-532-33-80

Дом в центре города, ул. Ра-
бочая, центр города, деревян., 
обложен кирпичом, 97,6/43,6/14,5 
кв.м., 1990 г.п., окна ПВХ, АГВ, во-
да-скважина, высокие потолки, ла-
минат, новые межком. двери, под 
домом большой подвал, 5,5 сот. 
земли, хоз.постройки, гараж, 2 150 
т.р, срочно, торг. Тел. 8-960-881-54-
89, 8-927-522-10-14

Дом в центре, 10х13 м., все 
удобства, центр. вода, гараж, лет. 
кухня, хозпостройки, въезд под ав-
то, 7 соток земли, документы гото-
вы. Т. 8-927-525-44-79, 8-927-527-
23-88

Дом на 2 входа или 1/2 дома. Т. 
8-904-428-15-40

Дом на 2 входа р-н Лесхоза, 
высокие потолки, пласт. окна, ме-
таллич. двери, вода в доме, ван-
на, рядом почта, дет. сад, магазин, 
остановка, 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-905-062-91-99

Дом на 2 хозяина, ул. Мира, 
газ-форсунка, в одной из частей 
проведена вода, бойлер, летняя 
кухня газифицированная, газ-
счетчик, 10 соток земли, 1 млн. 150 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Дом на перовом участке 45 
кв.м., 3 комнаты, есть скважина, 
высота потолков 2,50 м, кирпич-
ные гараж и сарай. 850 т.р. 8-909-
392-37-92

Дом новый, ул. Уральская, 
100 м. от асфальта, пласт. окна, 
евроремонт, 110 кв. м., все удоб-
ства, гараж на 2 машины, 2 въезда 
во двор. Т. 8-937-085-40-45

Дом новый, (район рынка), 

новый кирпичный, 2 уровня, цен-
тральный водопровод, удобства, 
сауна в доме, 12 сот. земли, 5 млн. 
900 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-
82

Дом новый, (р-н объездной), 
101/59,4 кв.м., кухня, 3 комнаты, 
высота потолков 3,2 м, рядом цен-
тральный водопровод, сливная 
яма, с/у – в доме, котельная, 2 га-
ража, летняя газифицированная 
кухня, 11 сот. земли, 2 млн. 700 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Дом новый, 89, 3 кв. м, удоб-
ства, евроотделка, 10 соток земли, 
ул. Нижегородская 5. Т. 8-902-092-
72-04

Дом новый, ул. Ковровская, 
2005 года постройки, 16 х 11 м., 2 
этажа, 269,9/101,9/59,4 кв.м., кух-
ня, 4 комнаты, требует внутрен-
ней отделки, высота потолков 2,9 
м, центральный водопровод, слив-
ная яма, с/у – совместный, котель-
ная, гараж в доме 10 х 5,7 м., 56,2 
кв.м., 11 сот. земли, 1 млн. 850 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82, т.р. с 
9.00. - 21.00.

Дом новый, ул. С.Лазо, отде-
лан сайдингом, 3 комнаты, кухня 
– 16,4 кв.м, прихожая, котельная, 
удобства в доме: туалет, ванная, 
центральная вода, сливная яма, 
гараж 4х6 м, баня, 6 сот. земли, 3 
млн. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Дом обложен кирпичом (ул. 
Красноармейская), 4 ком, кухня, 
газ-форсунка, гараж, 6 соток зем-
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
тиру. Т. 8-909-384-17-20

Дом, х. Отруба, новый дом, 
8х10, 2 этажа, на 1 этаже — кух-
ня, большой холл, гараж, на 2 эта-
же — 3 комнаты, вода в доме, 20 
соток земли, 1 млн. 300 тыс. руб., 
торг. Т. 8-960-886-08-98, 8-929-786-
85-20.

Дом, х. Плотников 2, кирпич-
ный, пласт. окна, газ, вода, срочно, 
можно под материнский капитал. 
Т. 8-962-759-84-48

Дом, х. Плотников, ул. Перво-
майская, 4 комн., газ, вода, баня и 
летняя кухня, гараж, хоз. построй-
ки деревянные, 2 теплицы, 750 
тыс. руб. содействие в получении 
банковского кредита. Т. 5-23-23, 
5-28-77, 8-904-757-25-70, 8-905-
392-69-75.

Дом, х. Поддубный, срочно. Т. 
8-961-684-54-19

Дом, х. Секачи, 4 комнаты, 
кухня, веранда, 86 кв.м., АГВ, вы-
сокие потолки, горячая вода в до-
ме, ванна, 20 сот.земли, гараж на 
2 авто, хоз.постройки, летняя кух-
ня с водой и газом, 600 тыс.руб. т. 
8-937-734-64-66.

Дом, х. Сеничкин, 3 ком, газ-
форсунка, 50 соток в собственно-
сти, 280 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Дом, х. Сеничкин, ул. Моло-
дежная 7, газ, вода, хозпостройки, 
гараж. Т. 8-902-383-38-90

Дом, х. Сеничкин, ул. Садовая 
7, 80 кв. м., 4 ком. веранда, 50 со-
ток земли, газ. проект и работы - 
оплачены, 270 тыс. руб. торг. Т. 
8-927-528-86-83

Дом, х. Сеничкин, ул. Цен-
тральная 20, газ, лет. кухня, хозпо-
стройки. Т. 6-23-43

Дом, х. Сенной, газ рядом, 
можно под материнский капитал, 
8-927-503-75-68

Дом, х. Сенной, деревянный 
(газ рядом) 4 ком., рассмотрим 
оплату через материнский капи-
тал, варианты Т. 8-927-503-75-68

Дом, х. Стойловский, 2 ком-
наты, кухня, газ-форсунка, вода в 
доме, 20 сот.земли, дом обложен 
кирпичом, новая крыша, пласт.ок-

на, 400 тыс.руб., т. 8-937-734-64-
66.

Дом, х. Страховский, 3 ком., 
лет. кухня с газом, баня, гараж, 27 
соток земли, 250 тыс. руб. Т. 8-905-
333-47-56

Дом, х. Субботин, 3 комн., ве-
ранда, хоз-ки, 10 сот.земли, х/с, 
250 тыс.руб. Т. 8-937-734-64-66.

Дом, х. Сухов 2, 90 кв. м., все 
удобства, документы готовы, 900 
тыс. руб. Т. 8-904-413-36-00, 8-904-
775-53-68

Дом, х. Сухов 2, ул. Комсо-
мольская, 4 ком., газ, новый, х/с. Т. 
8-937-541-05-47

Дом, х. Сухов 2, ул. Моро-
зова, газ, 7 комнат, обложен 
кирпичом, новые хозпострой-
ки..8-995-425-31-49

Дом, х. Троицкий, ул. Народ-
ная, 70 кв. м., 3 комнаты, газ, хоз. 
постройки, 20 соток земли, 230 
тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-960-886-
08-98, 8-929-786-85-20.

Дом, х. Ярской 2, 15 соток зем-
ли, 50 м. от р. Дон. Т. 8-905-732-
40-06

Дом, центр ст. Кумылженская, 
125.9 кв. м. 14 соток земли, 2009 
гп. Т. 8-905-399-87-97

Дом. Большой. ул. Народная 
д. 87, 10 * 10 м., все удобства в до-
ме, подвал под домом, 25 соток 
земли, или меняю. Т. 8-905-398-
53-74

Дом. с. Сидоры, мансарда, 122 
кв. м. гараж, 16*4 м. под груз. ав-
то, лет. кухня, 17 соток земли. Т. 
8-906-404-33-61, 8-906-165-78-75

Дом. ст. Раковка, удобства, 
профильный забор, жил. кухня, 
хозпостройки. 650 тыс. руб. торг. Т. 
8-927-534-37-54

Дом. х Демочкин, 200 тыс. руб. 
Т. 8-927-514-67-62

Дом. х. Бобровский 2 Сера-
фим. р-н, 500 м. от р. Дон, 390 
тыс. руб. торг. Т. 8-937-718-60-37, 
8-84464 4-18-69

Домовладение х. Троицкий, 
64 кв. м., 4 ком.. газ, вода, кана-
лизация, 15 соток земли, баня, га-
раж. Т. 8-906-169-18-00

Жилой дом на реке Хопёр (са-
мая экологически чистая река Рос-
сии) заповедная зона, живописное 
место, 15 сот. земли, недорого. 
8-904-757-25-70.

Жилой дом, х. Потаповский 
Кумылженского района (44 км до 
г. Михайловки, 8 км до ст. Кумыл-
женской), 1976 г.п., общая пло-
щадь - 62 кв.м., 3 жилые комнаты, 
кухня, прихожая, котельная, ве-
ранда, вода в доме, слив, газ под-
веден, земельный участок 14 сот в 
собственности, во дворе погреб, 
хоз. постройки, хутор находится 
вблизи леса, до реки Хопер - 15 
минут на автомобиле. Тел. 8-927-
522-10-14

Жилье Новоаннинский р-н х. 
Удодовский, 68 кв. м. АГВ, вода, 
хозпостройки, погреб, гараж, 10 
соток земли. Т. 8-904-435-44-34

Жилье в х.Катасоново, 2-х 
ком. квартира, 48 м², агв, туалет 
на улице, есть участок, 470 тыс. 
руб.8-906-406-38-94.
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

Часть дома ул. Торговая, 2 
ком., кухня, веранда, форсунка, 
заезд, 500 тыс. руб. торг. Т. 8-906-
410-80-98

Часть дома ул. Торговая, 2 
комнаты, высокие потолки, общая 
кухня, удобства в доме. Цена: 630 
000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Часть дома ул. Торговая, 2 
комнаты, кухня, высокие потолки, 
ванная, центральная вода, горя-
чая и холодная вода, гараж, 3 сот-
ки земли. Цена: 850 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90

Часть дома ул.С.Лазо, обло-
жен кирпичом, гараж, городская 
вода, отличное состояние, 920 т.р. 
Т. 8-909-392-37-92

Часть дома, 3 ком.. удобства, 
гараж, 1 млн. 100 тыс. руб. Т. .8-
960-872-24-28

Часть дома, ул. Гоголя, 2 ком, 
кухня, 580 тыс. руб. 8-906-406-38-
94.

Часть нового дома, 1 ком., 
кухня, ванна, туалет, индивиду-
альное отопление, центральный 
водопровод, х/с, подвал, есть уча-
сток. 1 млн. 280 тыс. руб. Помощь 
в оформлении кредита. 8-906-406-
38-94.

Покупка
1/2, - дом, - флигель, в Михай-

ловке рассмотрю все варианты 
расчет в течение трех дней 8-904-
416-41-85

1/2 в Михайловке, можно с 
долгами, без ремонта, быстрый 
расчет, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-905-391-48-62

Обмен
1/2 дома ул. Саратовская 20, 

2 ком., гараж, вода в доме на 1 
ком. кв. или Общежитие кв. типа Т. 
8-961-665-60-20

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, удоб-
ства, АГВ, 7 соток земли, р-н 
авторынка.Т. 4-14-20

Ленина 1/2 дома 44 кв.м. во-
да станция, ванная, слив, две ком-
наты, кухня, гараж на 2 авто, во 
дворе недострой кухни кирпичная 
без внутренней отделки на комму-
нальное общежитие с доплатой 
500000р. 8-927-517-91-01

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Сдается посуточно

1-х ком. кв. посуточно, ре-
монт, с мебелью (3 спальных ме-
ста), колонка-автомат. (просьба 
лицам до 18 лет не беспокоить). 
Т. 8-904-422-80-38

ПОСУТОЧНО 1 ком. кв. для 
гостей города или командиро-
вочным, центр города, (мебель, 
микроволновка, холодильник, 
эл. чайник. колонка-автомат, ка-
бельное) рядом продуктовый су-
пермаркет, есть все необходимое 
для комфортного проживания. Т. 
8-927-517-17-81

Квартира для гостей горо-
да или командировочным 1 ком. 
кв. посуточно, после ремонта, от-
личное сост., есть все необходи-
мое, колонка-автомат. Т. 8-909-
385-45-99

1 ком. кв., евроремонт, в цен-
тре города, плазменный телеви-
зор, новая мебель, Интернет. Т. 
8-917-830-49-30

Посуточно: фото на сайте 
www.Эксперт-риелтор.РФ, 1-ком-
натные 800-1000-1200-1400р; 
2-комнатные 1400-1600; кварти-
ра-студия с евроремонтом-1600р, 
гостевой домик в центре в отлич-
ном состоянии – 1600р, мы об-
новили мебель, состояние от хо-
рошего до отличного, интернет 
WI-FI. Везде: тщательная уборка 
(работает уборщица), мебель и 
сантехника в отличном состоянии, 
сплит-системы, холодильники, ми-
кроволновки, утюги, стиральные 
машинки, фен, кабельное ТВ–50 
каналов, чистое глаженое бельё, 
ИП: отчётная документация, 8904-
7799-616, 8906-410-85-64

1 ком. кв. посуточно, ремонт, 
мебель, 3 спальных места, ко-
лонка-автомат, есть все необхо-
димое, (просьба лиц до 18 лет не 
беспокоить). Т. 8-995-404-65-98

2 ком. кв. для командировоч-
ных или гостей города, 4 спаль-
ных места, мебель, телевизор, 
чистое постельное белье. Т. 
8-905-336-90-37, 8-904-422-80-38

1 ком. кв. для гостей города 
или командировочным, центр го-
род, 1 эт, полностью укомплекто-
вана для комфортного прожива-
ния. Т. 8-927-517-17-81

1 ком. кв. посуточно, центр 
города, возможна почасовая 
сдача, есть все необходимое: 
холодильник, колонка-автомат, 
мебель полностью, кабельное, 
чистое постельное белье, цена 
600 руб./сутки. Т. 8-902-653-56-99

Квартира посуточно, центр 
города, возможна почасовая сда-
ча. Комфорт и уют - гарантируем. 
Оплата 500/700/1200 р. Т. 8-961-
075-79-73

Квартира VIP чистая, уютная, 
комфортно для отдыха, вся не-
обходимая утварь, лоджия, удоб-
ная парковка. Центр, все рядом; 
для гостей и жителей города для 
тихого времяпрепровождения. Т. 
8-909-389-02-99, 8-905-394-16-67

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-14

Квартира посуточно 3 ком. – 
1500 р., о/с, все есть, возможна 
почасовая сдача, звонить в лю-
бое время. Т. 8-927-506-52-50

Сдаю
1 ком. кв. в р-не Пенсионного 

фонда, мебель частично, хороший 
ремонт, 5500 р. + коммун. услуги. 
Т. 8-904-430-57-82

1 ком. кв. на длительный срок, 
5 тыс. руб. + коммун. услуги. пре-
доплата. Т. 8-909-380-36-97

1 ком. кв. р-н пруда, 5 эт., ме-
бель част. Т. 8-927-525-22-95, 
8-927-525-22-96

1 ком. кв. с мебелью для 1-2 
девушек. Т. 8-903-479-44-39

1 ком. кв. с мебелью для 2 ра-
ботающих девушек. Т. 8-927-255-
07-27

1 ком. кв. с мебелью и бытовой 
техникой в р-не пруда. Т. 8-906-
451-07-39

1 ком. кв. с мебелью и все не-
обходимое, 8 тыс. руб. + ком. услу-
ги в мес., можно на короткий срок. 
Т. 8-995-404-65-98

1 ком. кв. ул. Коммуны, с мебе-
лью, для семейной пары, предо-
плата. Т. 4-62-66, 8-905-061-45-37

1 ком. кв. ул. Поперечная 18. Т. 
8-904-776-99-62

1 ком. кв. ул. Серафимовича с 
мебелью 6 тыс. руб. + свет и вода 
8-903-317-26-52

2 ком. кв. без мебели, 4 эт., на 
длительный срок, ремонт, ул. Реч-
ная. 6500 р. + свет и вода. Т. 8-995-
411-31-81

2 ком. кв. без удобств на дли-
тельный срок, 4 тыс. руб. Т. 8-905-
434-78-75, 8-917-725-62-03

2 ком. кв. в р-не т/ц «Святогор» 
ул. Энгельса. Т. 8-937-565-05-70

2 ком. кв. после капитального 
ремонта для порядочной семьи, 
8 тыс. руб. + свет и вода. Т. 8-909-
379-68-32

2 ком. кв. с мебелью, х/с, 8 тыс. 

руб. + коммун. услуги, предоплата 
2 мес. Т. 8-937-562-90-18

2 ком. кв. ул. Коммуны 109. Т. 
8-906-175-76-93

2 ком. кв. ул. Обороны 73, 42 
кв. м., 4/5 эт., центр, косметич. ре-
монт, мебель - только на кухне, ти-
хий двор, 6500 р. + свет, вода. Т. 
8-905-396-04-63

2х комнатная квартира, ул. 
Республикаснкая, д.54, лоджия, 
большая кухня, раздельные ком-
наты, 5й этаж, хорошее состояние, 
без мебели, совсем без, 6 тыс+все 
коммунальные, 8906-410-85-64

Дом, большой, в р-не ж/д 
вокзала, с мебелью, всеми удоб-
ствами, для командировочных. Т. 
8-937-555-16-31

Дом, р-н Консервного для се-
мьи, недорого. Т. 8-927-534-74-59

Комната с мебелью в общежи-
тии ком. типа, центр города, недо-
рого. Т. 8-904-410-70-00

Общежитие кв. типа, ул. Эн-
гельса 24, 2 эт. Т. 8-927-528-45-11

Общежитие ком. типа, ул. Не-
красова 13 можно с мебель. Т. 
8-906-173-03-96

Флигель, с мебелью для 2 че-
ловек. Т. 8-927-539-16-87

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Дача п. Гуровка, домик с ман-

сардой, 1 этаж: 2 раскладных ди-
вана, кухонный гарнитур, камин, 
вода в домике (скважина, горя-
чая и холодная), подсобка под 
лестницей. 2 этаж (мансарда): 2 
кровати, место под компьютер-
ный уголок. Удобства: слив, туа-
лет, пластиковые окна с решет-
ками. Участок: большой навес 
под авто, беседка, заложен мо-
лодой сад, виноградник, ягодник 
удачное место для отдыха (около 
леса, рядом небольшой пруд, р. 
Медведица - 10 мин. ходьбы). Т. 
8-927-517-17-81

2 усадьбы рядом (5 и 6 со-
ток), угол ул. 2 Краснознаменская 
и Украинской, есть строения, газ, 
свет, подъездные пути, 5 млн. р. Т. 
8-902-364-76-14

Азовская, 16 (Катасоновская 
гора), 10 соток земли в собствен-
ности, угловой, коммуникации все 
рядом, 250 000 руб. Т. 2-27-89, 
8-927-501-04-88

Алтайская 13, 10 соток земли, 
документы на строительство. Т. 
8-961-089-07-79

Арчединская, земельный 
участок 15 сот. Тел. 8-927-549-21-
99; 8-905-334-65-16; 2-22-21;8-927-
505-88-83.

Восточная ул., (Лесхоз), зе-
мельный участок под застройку, 
ухоженный, квадратный, газ-10 
метров, расположен на асфаль-
тир. улице, рядом прод. магазин 
и остановка гор. трансп., отличное 
место, 350 тыс. руб., 8-961-082-01-
85

Дача в Гуровке, домик + вагон-
чик, свой колодец и центр. вода, 
удобное место, приватизирована, 
срочно. Т. 8-902-650-46-86

Дача в Гуровке, ул. Кленовая 
3, домик 2 уровня, свет, вода, бе-
седка, гараж, 13 соток земли в соб-
ственности, 380 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Дача в Гуровке. Т. 8-904-417-
35-08

Дача в общ. «Сигнал». Т. 
8-960-895-22-20

Дача в общ. «Урожай» 6 соток 
земли, домик, емкости, ухожена. Т. 
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
8 А. Т. 8-960-878-51-79

Участок, в общ. «Янтарь» 14 
соток земли, скважина, забор, 
свет, домик. Т. 4-74-30, 8-902-659-
12-98

Участок, общ. «Янтарь» 12 со-
ток земли, ул. Центральная 35. Т. 
8-927-251-77-02

Участок, п. Гуровка, удобное 
место, река рядом, вода, фунда-
мент 54 м., 35 тыс. руб. Т. 8-902-
312-73-29

Участок, под застройку ул. 
Нарвская 13, 10 соток земли, 11% 
- недострой (на Катасоновской го-
ре), участок ровный, угловой (ас-
фальт с 2 сторон), 250 тыс. руб. Т. 
8-937-722-54-54

Участок, с. Себрово, 6 соток 

земли, с фундаментом, жил. кух-
ня, газ рядом, варианты. Т. 8-903-
478-85-64

Участок, Себрово, ул. Волго-
градская 8 А, недостроенная кух-
ня, 10 соток земли. Т. 8-927-251-
77-02

Участок, ст. Кумылженская, 
центр, под застройку, хозпострой-
ки, 350 тыс. руб. Т. 8-904-775-53-
68, 8-927-250-91-06

Участок, ул. Волгоградская, 10 
соток земли, фундамент, комму-
ник. рядом, документы готовы. Т. 
8-909-390-77-25

Участок, ул. Гагарина, 100 
тыс. руб. Т. 8-905-339-19-15

Участок, ул. С. Филллипова 
3, 6 соток земли, гараж, новый за-
бор, вода (сторона участка по ули-
це - 20 м.), 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-902-312-73-29

Участок, ул. Тюменская 22, 
все коммуникации, в собственно-
сти. Т. 8-937-085-40-45

Харьковская ул., (Новострой-
ка), земельный участок 560 кв. м. 
(28x20), фундамент 8x9, блоки ж/б, 
газ-20 метров, 200 тыс. руб. 8-961-
082-01-85.

Царицынская, (Себрово) 10 
сот, фундамент. 200 тыс. руб. Тел. 
8-927-549-21-99; 8-905-334-65-16; 
2-22-21.

Цементников, 10 соток, сре-
ди жилых домов, коммуникации. 
8-904-777-95-91

Черниговская 14, недострой, 
6 соток, 400 т.р. 8-909-392-37-92

Юбилейная, построена ко-
робка, крыша, черновые полы, 
внутренние перегородки, 8 сот., 
1 млн. руб. Тел. 8-927-549-21-99; 
8-905-334-65-16; 2-22-21.

Покупка
Куплю земельный участок в 

городе или недострой (кроме Но-
востройки, Себрово). Т. 8-995-404-
65-98

Куплю участок в г. Михайлов-
ке или районе (до 20 км.) с недо-
строем, до 350 тыс. руб., нали-
чие коммуникаций желательно. Т. 
8-904-759-24-49

Куплю недострой в городе в 
любом состоянии до 300 тыс. руб. 
Т. 8-904-759-24-49

Земельный участок, дом в 
любом состоянии, часть дома, 
можно в запущенном состоянии. 
Город, район, можно без докумен-
тов, быстрый расчёт. 8-937-734-
64-66.

Сдаю
Сдается земля 36 Га. х. Тер-

кин. Т. 8-937-530-59-77

Обмен
Участок на л/авто до 150 тыс. 

руб. Т. 8-906-165-13-40
Себрово, 10 соток земли, не-

достроенный дом, гараж, сад, хоз-
постройки, эл. отопление, погреб, 
вода, удобства в доме, на кварти-
ру. Т. 8-906-173-16-38

Участок, п. Цементников, 11 
соток земли, центр. вода и свет на 
участке на Ваз, Газель, иномарку в 
любом состоянии до 200 тыс. руб. 
Т. 8-904-759-24-49

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
База ул. Дзержинского 95 А, 

склад - 1296 кв. м., земля 5897 
кв. м., в личной собственности, 
документы готовы. Т. 8-905-390-
77-14

Производственная база, 
с площадью земельного участ-
ка 12554 кв. м. со складскими и 
подсобными помещениями пло-
щадью 30013,3 кв. м. ул. Дзер-
жинского 95 В (в черте города), 
хорошие подъездные пути, соб-
ственная эл. линия, благоустро-
енная территория, 2 млн. 400 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

2-х ком. квартира, 1 этаж, ул. 
Обороны, переведена в нежилое, 
под офис, магазин, прочее, доку-
менты, сделаны, кап. ремонт. Це-
на 2 млн. 500 тыс. руб. Тел: 8-927-
505-88-83, 2-22-21.

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна(в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, 
возможна продажа соседней такой 
же квартиры. т. 8-909-392-37-92

Склад-магазин на Оптовой 
базе. Т. 8-903-327-45-69

Дом + зем.уч-к, под коммер-
ческую недвижимость или мага-
зин, угол Украинской и Народной, 
5 сот.земли, 2 млн. 350 тыс. руб. Т. 
8-937-734-64-66.
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Гадаю на картах, на кофей-
ной гуще. Избавлю безвозврат-
но от соперницы, одиночества, 
от материальных проблем. Сни-
му порчу, сглаз, венец безбрачья. 
Поставлю сильные талисманы, 
обереги на удачу в работе, в се-
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